【 】
10月25日，记者从广东省民政厅官网了解到，日前，民政部办公厅、财政部办公厅联合印发《关于

组织实施2021年居家和社区基本养老服务提升行动项目的通知》（简称《通知》），确定42个地区实施
2021年居家和社区基本养老服务提升行动项目，并给予中央专项彩票公益金支持。广东省广州市、
云浮市被纳入实施范围，分别获项目资金4064万元、1291万元。 ■新快报记者 麦婉诗

062021年10月26日 星期二 责编：方轶 美编：黄海艳 校对：池翠萍

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392(微信同步）

减资公告
广州喜乐地素食餐饮管理有限公司(统一社会信
用代码:9144010130463028XH)经股东会决定将
原注册资本由300万元减少至10万元，请相关债
权人自公告之日起45日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广东施富电气实业有限公司遗失广州合锦嘉富
房地产开发有限公司开具的合锦保利嘉苑项目
履约保证金收款收据（编号：042271,金额：113,
063.38元），声明作废。

减资公告
广州市霆商贸易有限公司(统一社会信用代码:
91440112MA59B5G85M)经股东会研究决定，公
司拟将原注册资本500万元人民币减至50万元
人民币。请相关债权人自本公告见报之日起45
日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。本公司将向公司登记主管机关申请变更
登记。特此公告。

减资公告
广州市环睿企业管理咨询有限公司(统一社会信
用代码:91440101MA5AQ4TM2L)经股东会决定
将原注册资本由200万元减少至10万元，请相
关债权人自公告之日起45日内到本公司办理相
关手续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

清算公告
广州看迪医院有限公司股东会决定，公司停止
经营，清理债权债务，请各债权人自本公告见报
之日起45天内向本公司清算小组申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广州市花地湾运输有限公司的粤AJX70挂、粤
AJQ59挂 车 遗 失 营 运 证 ，证 号 分 别 为 ：
440100056007、440100037641，声明作废。

遗失声明
广州市白云区金沙鑫鑫时尚服装店不慎遗失个
体工商户营业执照副本，统一社会信用代码:
92440101MA59UXAJ7C，声明作废

遗失声明
芜湖市湾址区花老大面馆遗失小餐饮登记证，编
号CY34022120190056声明作废

遗失声明
广州市增城运兴钢材经营部遗失营业执照正，副
本，注册号440125600126641，统一社会信用代码
92440101L17157955K,现声明作废。

遗失声明
广州市增城德顺商店遗失营业执照正，副本，统
一社会信用代码：92440101MA5A279F5F,现声
明作废。

遗失声明
户 号 216014060（身 份 证 号 ：44082319800
6074315）遗失户主：蔡超仔，户口本签发于2007
年11月21日，声明作废。

遗失声明
广州市天河区龙洞富杰建材经营部遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码:92440101L7801
0594C，注册号:440106601094219，声明作废。

遗失声明
广州市花都区花城福茗居茶行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码:92440101MA5AL3YE9G，注
册号:440121601119957，声明作废。

遗失声明
广州市发聚美贸易有限公司遗失法定名称章(公
章)一枚，印章编码:4401060477859，现声明作
废。

遗失声明
广州市黄埔区丰湖玉境生鲜店遗失营业执照副
本，统一社会信用代码92440101MA9URCR962，
编号S122020055253，声明作废。

广东顺德弘暻电子有限公司新建项目环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

广东顺德弘暻电子有限公司（以下简称“我公司”）委托编制的《广东顺德弘暻电子有限公
司新建项目环境影响报告书（征求意见稿）》（以下简称“报告书”）已基本编制完成。根据《中
华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》，现将该项目有关环境影响的
信息向公众公开，并征求意见。

（1）报告书全文查阅方式和途径
报告书全文可通过网络链接：http://www.sdies.com查询，或到我公司查阅纸质版。
（2）征求意见的公众范围和方式
在公示时间内，项目评价范围内（见报告书中评价范围图）可能受影响的公民、法人和其他

组织可以通过电话、信函、传真、电子邮件等方式，将您的意见和信息提交给我公司，您提供的
意见和信息必须真实、有效。公众意见表可通过链接http://www.sdies.com下载。

联 系 人：高小姐 联系电话：13650086835
邮箱地址：2457977293@qq.com
邮寄地址：广东省佛山市顺德区杏坛镇高赞村二环路8号顺德智富园3栋202
（3）信息公开和征求意见的起止时间。
项目公示时间由2021年10月13日到10月26日共10个工作日。

广东顺德弘暻电子有限公司
2021年10月12日

明城综合能源供应站环境影响报告书（征求意见稿）信息公开
（1）报告书全文的网络链接及查阅纸质版的方式和途径
“报告书”全文的网络链接：http://www.sdies.com/；或到我司查阅纸质版。
（2）征求意见的公众范围和方式
项目评价范围内（见报告书评价范围图）的受影响的公民、法人和其他组织，可通过①信函、电

子邮件或电话，②登录网址http://www.sdies.com填写公众意见表等方式提出意见。
（3）信息公开和征求意见的起止时间
自本公示之日（2021年10月18日）起10个工作日。
建设单位：佛山市天然气高压管网有限公司
通讯地址：佛山市禅城区南庄镇季华西路88号
联系人：孙工
联系电话：13602966869
邮箱地址：xfebsl@163.com

公 告
根据《广东省发展改革委重大项目社会稳定风险评估暂行办法》（粤发改重点[2012]1095号）文

件规定，现将广东中太环保科技有限公司回收利用工业废物制备新型材料项目社会稳定风险评估
信息公示，征询公众的意见和建议。

一、项目概况：广东中太环保科技有限公司回收利用工业废物制备新型材料项目位于江门市台
山芬镇龙山工业区41-8，占地57011.62平方米，建筑面积65000平方米，拟建厂房、办公楼、研发中
心、专家楼及生活区等。项目将建成为高标准的环保清洁、园林式废物处理中心，运用高新技术与
先进设备对台山市的金属表面处理行业、五金加工、电子行业、铝制品行业废物回收再利用制备新
型产品与材料，包括净水剂、铜粉、包装桶、塑料、铁皮等。计划年处理HW17表面处理废物、HW22
含铜废物、HW34废酸、HW35废碱共8.2万吨，年处理HW49其他废物（废包装桶）16.38万个，工业
零散废水日收集处理量500吨。总投资3.1亿元，计划2022年6月投产。

二、风险因素：立项、审批程序；资金筹措和保障；环境影响；施工和质量管理；运营管理和安全
影响；交通影响；群众异议和诉求影响。

三、公示事项：1、征求政府、单位、群众、媒体等公众就项目对社会、经济、环境、利益等方面影响
的意见和建议；2、征询时间：公示之日起五日内；期间为公众提供资料查询、查阅服务。

四、公告单位：京秀工程咨询有限公司；广州荔湾区宝华路恒宝华庭1座；联系人：周工
（17728157098；963702759@qq.com）

股权重组及公司更名公告
尊敬的客户及合作伙伴：

应宝利根（东莞）电子科技有限公司核心管理团队长远规划和发展战略的诉求及宝利根集团资
本运作之需，宝利根精密工业集团董事会同意，原“宝利根（东莞）电子科技有限公司”及其子公司
“宝利根（重庆）电子科技有限公司”及“重庆宝利根精密模具有限公司”从宝利根集团拆分并重组
更名成“华睿智连集团”独立经营。

因为过去宝利根集团各子公司实行总经理负责制而独立运营，故本次重组仅涉及原宝利根集
团的股权转让、商号变更及公司名称变更；销售、研发及运营团队，知识产权，设备资产，经营地址，
经营范围等均保持不变。

感谢您对华睿集团的支持、理解、信任与帮助！未来我们将秉承着“睿智创新 连接未来”的企业
使命，致力于“成为连接领域最值得信赖的伙伴”！

广东华睿智连电子科技有限公司
2021年10月20日

遗失声明
广 东 恒 劭 餐 饮 管 理 有 限 公 司
(91442000MA51GEJE8T)遗失电子营业执照，编
码：10016120041997，声明作废。

遗失声明
广东奔亿资本管理有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

协查公告
2021年08月09日7时许我所民警工作中发

现，广州市南沙区龙穴岛龙穴大道三涌桥闸口处
发现并扣押船只三艘(无任何船舶名号标志的船
只)。1、(铁质，长约26.3米，宽5.4米)2、(铁质，长
约 17米，宽 2.9米)3、(铁质，长约 26.4米，宽 3
米)。现面向社会发布公告，请上述船只的船主
在本公告张贴的六个月内与广州市公安局南沙
区分局龙穴派出所联系。联系人:林警官、陈警
官，联系电话:020-84940247。

广州市公安局南沙区分局龙穴派出所
2021年8月9日

台山市依托台山产业转移工业园
带动产业集聚发展总体规划

（2021-2035）环境影响报告书
环境影响评价信息公示

《台山市依托台山产业转移工业园带动产业
集聚发展总体规划（2021-2035）环境影响报告
书（征求意见稿）》已完成，根据相关法律法规，
现公开下列信息：一、规划环境影响报告书征求
意见稿全文的网络链接：http://www.cnts.gov.cn/
zfgzbm/tssgyxcgwh/zwgk/zfxxgkml/tzgg/content/
post_2443474.html；查阅纸质报告书的方式和途
径：直接与建设单位联系索取规划环境影响报
告书征求意见稿纸质版。二、征求意见的公众
范围：受项目影响的周围公众，包括公民、法人
或其他组织。三、公众意见表的网络链接：同报
告书下载网络连接。四、公众提出意见的主要
方式和途径：公众下载填写公众意见表发表对
本项目的意见建议，并通过邮件、传真、邮寄等
方式提交公众意见表。联系方式：台山产业转
移工业园管理委员会，台山市水步镇龙山路28
号，容晓华，0750-5556139，tsgyxcgj@163.com。
五、公众提出意见的起止时间：2021年10月19
日-2021年10月30日止。

台山产业转移工业园管理委员会

关于收款收据的遗失声明
收款收据权利人广东东篱环境股份有限公

司（统一社会信用代码：914401017248255343）
不慎将2019年2月28日晏城幼儿园样板区园林
绿化工程项目的质保金收款收据遗失，收款收
据编号：769142,收款收据金额328454.54元(大
写：人民币叁拾贰万捌仟肆佰伍拾肆元伍角肆
分)。现我司声明上述收款收据（联）原件作废，
任何人不得持有上述收款收据原件向任何第三
人主张权利，否则，由此所产生的一切法律责任
均与我司无关。本声明如有不实，我司愿承担
由此造成的一切法律责任。

特此声明。
声明人：广东东篱环境股份有限公司
声明日期：二零二一年十月二十六日

遗失声明
经营者郑培坤遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码:92440101MA5A3FH945， 编 号:
S1292017006341G，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东福林百货店遗失营业执照正
本 ，注 册 号 ：440121600653659，编 号 ：
21913019962，声明作废。

遗失声明
广州市白云区人和屈氏姐妹饰品店遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码 92440101MA5
A7X0T0X，注册号440111601072596，声明作废。

遗失声明
广州市天河区棠下丁连河文具店遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码：92440101MA9
W4H1A98，编号：GS062021018640，声明作废。

遗失声明
广州市天河区新塘街湘粤图文店遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码92440101MA5CNM
AW81，注册号440106603621539，声明作废。

遗失声明
广州市白云区松洲桃园生鲜店遗失营业执照副
本，统一社会信用代码92440101MA5D1L2T0H，
编号S112019149432，声明作废。

遗失声明
广州市白云区新市水肖肖桶装水店遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码92440101MA5
ADQCN1B，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区江南艺江装饰工艺部遗失营业执
照 正 本 注 册 号 440105600246524，编 号
S0592015031153G，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区石楼何先森理发店遗失营业执照
副本统一社会信用代码92440101MA5ATMRPXU
编号S2692018011425G，现声明作废。

遗失声明
广州程龚贸易有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码91440101MA9UR49T3Q，现声
明作废。

遗失声明
广州淘圆贸易有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码91440101MA9UR5MM1Q，现声
明作废。

遗失声明
广东省友谊文化合作公司物业管理经营分公司遗失营
业执照正副本，社会统一信用代码：914400007
73059856C注册号：4400001010246声明作废

遗失声明
广州市黄埔区九佛街枫下村新光经济合作社遗
失银行开户许可证，核准号J5810008698805，现
声明作废。

遗失声明
广州咩咩游国际旅行社有限责任公司遗失营业
执照副本统一社会信用代码91440101MA5AQ3
GFX2编号S1012019063778G(2-1)，现声明作废。

遗失声明
广州峰商广告有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码91440101MA5CQLRH73，现声
明作废。

遗失声明
广州市联健消毒剂有限公司遗失已填开的广东
增值税专用发票(发票联、抵扣联)4份,发票代
码 ： 4400203130， 发 票 号 码:22140556、
38604869、38604973；发票代码：4400201430，发
票号码:3038006，已盖发票专用章，特此声明。

遗失声明
广州布谷鸟电子商务有限公司（统一信用代码
号 ：91440101MA9ULGGB0P、执 照 编 号 ：
S1212020070841）遗失了广州市黄埔区市场监
督管理局于2021年9月23日核发的营业执照
正本和副本，声明作废。

减资公告
广州遇见音乐文化传播有限公司（统一社会信用
代码91440101MA5AUQ4Y3U）经股东会决议，决
定注册资本由原来500万元减少至100万元。请
债权人自本公告见报之日起45日内向本公司申
请债权。逾期不申报，视为放弃权利。本公司将
向公司登记机关申请变更登记。2021年10月26
日

减资公告
广州市南沙区海越华睿教育培训中心有限公司
（统一社会信用代码：91440101MA5CCGG590）股
东会决议，注册资本由原来100万元人民币减少
至10万元人民币。请债权人自本公告见报之日
起45日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告
广州市衍润净水设备有限公司（统一社会信用代
码：91440101304656092E）股东会决议，注册资本
由原来50万元人民币减少至10万元人民币。请
债权人自本公告见报之日起45日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州峰铱建材有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码91440101MA5CQLRF0B，现声
明作废。

遗失声明
广州峰仕企业管理咨询有限公司遗失营业执照
正副本统一社会信用代码91440101MA5CQLR
J3P，现声明作废。

遗失声明
广州峰迩建筑工程有限公司遗失营业执照正副
本统一社会信用代码91440101MA5CQLRG98，
现声明作废。

遗失声明
广州轩高贸易有限公司遗失行政章(公章)一枚，
现声明作废。

遗失声明
遗 失 营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AAY504A， 编 号 ： S05920
14011895G，经营者：朱裕平，声明作废。

遗失声明
粤蕴轩健康咨询（广州）有限公司遗失食品经营
许可证副本，许可证编号：JY14401050362874，现
声明作废。

遗失声明
广州型男社服饰有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：91440101MA5D4N7C5P，
现声明作废。

遗失声明
广州市天河区石牌小牛楠尼服装店遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码92440101MA9X
2KMN7H，注册号440106300095144，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区纪元棋艺馆遗失营业执照副本，
注册号：440104600157348，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区钟落潭锋尚服装店遗失营业执照
副 本 ，注 册 号 ：440111601106915，编 号 ：
11913042150，声明作废。

解除租赁
张海东是位于中山市坦洲镇坦神北路118号皇
爵广场3栋1805房-1的房屋产权人，于2020年
12月10日与蔡卓签订了房屋租赁合同，将该房
屋租给其作为中山市富利新实业有限公司，统一
社会信用代码91442000MA565K0F6B的经营场
所。现声明解除与蔡卓签订的房屋租赁合同，收
回该房产的使用权。特此声明。声明人：张海东

解除租赁
张海东是位于中山市坦洲镇坦神北路118号皇
爵广场3栋1805房-2的房屋产权人，于2020年
12月10日与毛帅帅签订了房屋租赁合同，将该
房屋租给其作为中山市乾龙朋实业有限公司，统
一社会信用代码91442000MA5668MB6N的经营
场所。现声明解除与毛帅帅签订的房屋租赁合
同，收回该房产的使用权。特此声明。声明人：
张海东

解除租赁
文锐祥是位于中山市黄圃镇怡景街4号首层之一
的房屋产权人，于2021年07月02日与中山市众
生缘网络科技有限公司签订了房屋租赁合同，将
该房屋租给其作为中山市众生缘网络科技有限
公司，统一社会信用代码91442000MA4X1YRR56
的经营场所。现声明解除与中山市众生缘网络
科技有限公司签订的房屋租赁合同，收回该房产
的使用权。特此声明。声明人：文锐祥

减资公告
广东泰然文化传媒有限公司（统一社会信用代码：
91440881MA56P5T14B）经股东决定向公司登记机
关申请减少注册资本，注册资金由人民币500万元
减少为人民币50万元。请有关债权人自本公司减
资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债务
事宜。住所:廉江市府前路西四横巷2号，联系人：
张国泰，电话：18022646884

解除租赁
赵宝英是位于中山市三乡镇振华路99号雅居乐
新城16期12幢13卡的房屋产权人，于2020年09
月23日与马骐签订了房屋租赁合同，将该房屋租
给其作为中山市三乡镇妙食阁餐厅，统一社会信
用代码92442000MA557N9RXF的经营场所。现
声明解除与马骐签订的房屋租赁合同，收回该房
产的使用权。特此声明。声明人：赵宝英

新快报讯 记者李佳文 通讯员曾
智威 刘礼 黄婷婷报道 近日，广州地
铁七号线西延段大洲站、美的大道站完
成“三权”移交，车站的调度指挥权、属
地管理权和设备设施使用管理权从建

设部门移交给运营部门，这是该段首批
移交运营调试的车站。

据悉，七号线西延段线路全长
13.45公里，共设有8座车站，均为地下
车站。截至目前，七号线西延段（广州

南-美的大道）土建工程累计完成94%，
机电工程累计完成89%。全线轨行区
已“三权”移交；全线8座车站中两座车
站已“三权”移交，其余6座车站及益丰
停车场正在全面推进机电施工及调试。

《通知》明确，中央专项彩票公益金
支持项目地区为60周岁以上的经济困
难失能和部分失能老年人建设家庭养
老床位、提供居家养老上门服务。为确
保中央专项彩票公益金规范使用、体现
效果，《通知》对服务对象的经济困难程
度、失能等级认定作出明确界定，细化
了服务支持内容，提出了补助标准确定
和资金支付方式，规范了提供主体范
围，并从内容流程、服务质量、监测评估
等项目监管方面提出明确要求。

《通知》强调，项目地区要制定居家
和社区基本养老服务清单，完善专业化
养老服务支撑网络，加强养老服务人才
队伍建设，撬动更多资源加大支持力

度，为实施居家和社区基本养老服务提
升行动项目提供有力保障。

据悉，2019年广州市启动家庭养老
床位试点，对老年人的生活空间实施必
要的适老化、智能化家居改造，在家中
设置具备机构化服务功能的床位，为有
照料需求但未入住养老机构的老年人
提供居家养老服务。目前，广州建成家
庭养老床位1.6万张。为鼓励家庭养老
床位服务机构积极参与，今年6月广州
市民政局、市财政局印发《关于全面开
展家庭养老床位建设和服务工作的通
知》，对经核实合格且为广州市户籍、老
年人照顾需求等级评估为2-6级的老
年人连续提供服务满一定期限的家庭

养老床位给予每床3000元一次性建床
补贴和每人每月200至500元护理补
贴。

云浮目前已建350张家庭养老床
位，计划出台全面开展家庭养老床位建
设和居家养老上门服务工作方案，2022
年 2月底前再新建设家庭养老床位
1175张。政府将对符合条件的经济困
难失能、半失能老年人和高龄失能、半
失能老年人建设家庭养老床位实施建
床补助，补助用于适老化改造和智能化
改造基础项目（可选改造项目自费）和
运营补助，补助资金通过“以奖代补”方
式发放给服务机构，其中建床补助3000
元/床，运营补助300元/床?月。

广州评选
百名优秀城市美容师

新快报讯 记者李佳文 通讯员成
广聚报道 10月26日是广州第34个环
卫工人节。今年刚评选出的2021年度
100名优秀城市美容师中，最小年龄24
岁，本科以上学历8人。广州市城管部
门表示，这100名优秀城市美容师是广
州近7万名环卫工人的优秀代表。

为改善环卫工人生活待遇，广州
市建立健全工资正常增长机制，逐年
提升其收入水平，目前广州市环卫工
人人均工资超5300元/月。广州还积
极协调相关部门利用桥底空间、绿化
带为环卫工人新建560座工具房、休
息房，引导机团单位提供600余个休
息驿站，并在驿站（休息室）配备微波
炉、充电器、饮水机、空调及桌椅等，解
决环卫工人在用餐、休息、避雨等方面
的实际困难，大力改善环卫工人的劳
动条件。

针对优秀上进的环卫工人，各环
卫保洁企业共推出1000个环卫管理员
的岗位进行公开竞争上岗，把实绩突
出、有发展潜力的工人选拔聘用到合
适的管理岗，营造有为就有位的用人
氛围，进一步激发环卫工人的队伍活
力和动力。

2021年全国居家和社区基本养老服务提升行动项目启动

4064万资金助力广州居家和社区养老

地铁七号线西延段首批车站移交运营调试